CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

---
APROVADO

Em

REQUERIMENTO nb12025
PRESIDINU-

SECRE VÃ RIO

VANDA CALAÇA MONTEIRO DA SILVA, vereadora com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a
presença de Vossa Excelência com o respeito e acatamento de estilo,
REQUERER após ouvido soberano o Plenário, o envio de expediente a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Giordanna Braga Silva Mano e ao
Senhor Secretario de Infraestrutura Antônio Jaime André da Silva, UM
PARQUINHO INFANTIL NA PRAÇA DA IGREJA NA LOCALIDADE DE LAGOA
DO NORTE.

JUSTIFICATIVA: Será apresentada verbalmente.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, Nova Russas, em 10 de junho de
2025.

VANDA CALAÇA M N1Ë1 	A SILVA
Vereadora